CANTANHEOeMA .

PROCJ yO5Ó€^ /202r I

•r<
PRCFEITURR St

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE - MA

PUBLICAÇÃO MURAL

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

CARTA CONVITE N" 002/2021

AVISO DE LICITAÇÃO. CARTA CONVITE N" 002/2021. O Município de Cantanhede -
Estado do Maranhão, por intermédio do Presidente da comissão de Licitação, toma público, que
promovera licitação na modalidade Carta Convite. OBJETO: Contratação de empresa
especializada para execução de recuperação de Pavimentação Asfáltica (tapa-buraco) em diversas
ruas do Município de Cantanhede/MA. Local e Data do Credenciamento, da Entrega dos
Envelopes e da Realização da Carta Convite: O credenciamento e o recebimento dos envelopes
de habilitação e proposta de preços serão no dia 09 de junho de 2021, às 09h:00min (nove horas).
Edital: O Edital e Anexos estão à disposição dos interessados no Setor de Licitação, localizado na
Praça Paulo Rodrigues, n° 01, Centro, Cep: 65.465-000. Cantanhede - MA, de 2" a 6" feira, no
horário das OShOOmin às 12h00min, onde poderão ser consultados e retirados gratuitamente.
Esclarecimentos adicionais no endereço supra ou através do e-mail: CDl@cantanhcdc.ma.aov,br.
Cantanhede - MA, 28 de maio de 2021. Emídio Rodrigues Xavier Neto - Presidente da Comissão
Permanente de Licitação - Portaria 084/2021.

Cantanhede/MA, em 28 de maio de 2021.

Emípo Rodrigues Xavier Neto
/ Presidente da CPL
/Portaria n° 084/2021

Cl -—Praça Paulo Rodrigues, 01, Centroí
; Cantanhede-MA. Cep 65465-000

wvvw.cantanhede.ma.gov.br
rj-' cpl@cantanhede,ma.gov,br

PREFilTURR DE

CAisnAfSHa^
i^í* etfí^

CANTANHEDE/I^. "
.lSO:s 002.1202 i

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CERTIDÃO

CERTIFICO para os devidos fins que se fizerem necessários que foi afixada

cópia do Edital e Aviso de Licitação na Modalidade Carta Convite n® 002/2021, datado de

28/05/2021, a ser julgado em 09 de junho de 2021 às 09h00min, no Miual de Avisos dest^^.,^,.
Prefeitura Mimicipal, ficando pelo prazo mínimo de 05 (cinco) dias úteis.

A referida licitação tem por objeto o Contratação de empresa especializada para!
execução de recuperação de Pavimentação Asfáltica (tapa-buraco) em diversas ruas do Município
de Cantanhede/MA.

Cantanhede/MA, em 28 de maio de 2021,

Emíâio4Io^lgues Xavier Neto
/ Presidente da CPL
1/ Portaria n® 084/2021

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro
Cantanhede-MA Cep 65465-000